poena occidente p̄missorum incorrere possunt, sed eadem penitentes ad predictam summati ducentorum du-

ctorum ascēdentes, & reservatas, ut p̄fector, etiam si

matrimonium contraherint, cum unica tamen & virgine,

retinere.

§. 10. Postrem quod bona quæcumque ad dictos Conclavistas & eorum quemlibet spectantia, & per eos etiam ratione quorūcumque beneficiorum Ecclesiasticorum, per eos alias obtentorum & obtainendorum, aut alias quomodolibet, & quovis quæsito colore vel ingenio, seu eorum industria, licet tamen acquista & acquirenda, & in Urbe, ejusque districto, ac ubique existentia, spoliis minime subjaceant, sed Conclavistæ p̄dictæ, etiā Religio- nis aliquicū Militię, etiam S. Joānis Hierosolymitanū ad derogatoriū derogatoris, aliisque efficacioribus & scripti fuerint, de illis in favorem quorūcumque perso- narum, etiam si Cuiiales esse defierint, & in quocumque loco quantumvis remoto eos descendere contigerit, teatari in motu, Scientia & potestatis plenitudine similibus, ac & alias disponere, ilisque ab intestato decadentib; legi- etiam consistorialiter, & alias in contrarium quomodo- tum eorum hæredes quicunque succedere libere & li- beret concessis, confirmatis & innovatis, illis p̄serrim citate vealant, simili modo concedimus & indulgemus.

§. 11. Præcipientes ac mandantes dilectis filiis & Urbis non nisi personis sub certis modo, & forma inibi pro tempore existētibus S.R.E. Camerario & Thesaurario, qualificatis, & oriundis ex certis locis, ac trium Ordinatibus, Clericis Camerariorum nostrarū Apol. & quibusvis num., & militiarum exprestè professis confetti, & com- aliis spoliis hujusmodi Collektoribus & Subcolle- toribus, necnon Militiarum p̄dictarum Officialibus, de illis, eorumque totis tenoribus speciali, specifica, aut procuratoribus, ne in hujusmodi bona manus appo- nant, neque hæredes p̄dictorum Conclavistarum desu- per clausulas generales idem importantes mentio, seu per molestatæ audeant, seu p̄sumant, ac etiam decernentes donationes, etiam per viam testamenti, & codicillo, rum per ipsos Conclavistas de eorum bonis hujusmodi temper & perpetuā validas & efficaces existere.

§. 12. Nec coldem Conclavistas, eorumve aliquem ad præsentes literas in dicta Camera insinuandum, aut admitti & registrati petendum teneri, nec illas, etiam in intra tempus legitimum insinuate, admitti, seu registrare fuerint, propterea minus validas censi, sed suos plenarios effectus sortiri debere.

§. 13. Ac easdem præsentes, & in eis contenta quæcumque sub quibusvis revocationibus, suspensionibus, limitationibus, modificationibus, decretis & constitutionibus Apostolicis, gratiarum revocatoria, vel quæ eas limitaret vel moderaret, quæ à nobis & dicta Sede pro tempore, & ex quibusvis causis, etiam urgentissimis, etiam in favorem fidei & divini cultus augmentum, etiam Consistorialiter, vel alia quavis auctoritate hactenus, vel in postuum emanaverint, minimè comprehensa esse, sed quoties illæ emanabunt, toties eadē præsentes in pristinum statum repositas & reintegratas esse & censi.

§. 14. Sicque per quoeverum Judices, & Commissarios quavis auctoritate fungentes, sublata eis & eorum cuilibet quavis alteri judicandi & interpretandi facultate, in quavis causa, & instantia judicari, & diffiniri debere. Irritum quoque & inane quicquid secus super his, &c. ignoranter contigerit attentari.

§. 15. Et insuper dilectis filiis Rescribendario & Computeri literarum Apostolicarū, & aliis ad quos spectat in virtute sanctorum obedientiæ, & sub pena indignationis nostræ Motu simili mandamus, ut litteras p̄dictas super p̄missis omnibus & singulis, tam conjunctim, quam di- visim, ac pro singulis, quibus concessa fuerint, ac seorsim & separatis cum omnibus & quibuscumque deroga- tionibus, decretis & clausulis in eis contentis, gratis de mandato nostro ubique in omnibus, etiam Abbreviatorum, Sollicitatorum, Secretariorum, plumbique & Regis- tri officiis, absque aliqua pecuniarum exactione, etiā per vim compositionis facienda, omni contradictione & dilatione cessantibus, signent, expediantque & expediri faciant.

§. 16. Non obstantibus p̄missis, ac de certo eorumdem Notariis numero, etiam si ad illū nondum sit deventum, cui per hoc alia non intendimus derogare, ac una de insordescientibus, & altera nostris de p̄stante consensu in pensionibus, necnon fel. rec. Pii Papæ IV. p̄decessoris nostri de similibus vel dissimilibus gratis in Camera Apo- stolica infra tres menses præsentandis & registrandis, nec non tec. meim. Pii Papæ V. p̄decessoris nostri, contra ille- gitimos, necnon Pictaviens. Concilii, & aliis Apostolicis, ac etiam in universalibus, Provincialibusque Conciliis edi-

tis speciatis vel generalibus Constitutionibus & ordi- nationibus, necnon Ecclesiarum, Monasteriorum, Ordinum, etiam S. Joan. Hierosolym. ac etiam Urbis Romæ, & aliarum Civitatum, Oppidorum & Terrarum, necnon

Cameræ p̄dictæ, & quatuorvis universitatibus, etiam

juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate

alia robortis statutis & consuetudinibus, stabilimentis,

utib; naturis, decretis, & etiam novis reformatiōnibus,

necnon etiam legibus, tam Pontificis quam Imperiali-

b; Regiis, & Ducalibus, etiam sacris Canonibus, pri-

vilegiis quoque, indultis & literis Apost. superioribus &

perlonis, ac locis quibuscumque in genere, vel in specie,

sub quibuscumque tenoribus & formis, ac cum quibusvis

derogatoriū derogatoriis, aliisque efficacioribus &

insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis decretis, etiam

locu quantumvis remoto eos descendere contigerit, teatari in motu, Scientia & potestatis plenitudine similibus, ac

& alias disponere, ilisque ab intestato decadentib; legi- etiam consistorialiter, & alias in contrarium quomodo-

tum eorum hæredes quicunque succedere libere & li- libertatibusque, confirmatis & innovatis, illis p̄serrim

citate vealant, simili modo concedimus & indulgemus.

Quibus inter alia caveri dicitur expressè, quod beneficia

pro temporē existētibus S.R.E. Camerario & Thesaurario, qualificatis, & oriundis ex certis locis, ac trium Ordinatibus, Clericis Camerariorum nostrarū Apol. & quibusvis num., & militiarum exprestè professis confetti, & com- aliis spoliis hujusmodi Collektoribus & Subcolle- toribus, necnon Militiarum p̄dictarum Officialibus, de illis, eorumque totis tenoribus speciali, specifica, aut procuratoribus, ne in hujusmodi bona manus appo- nant, neque hæredes p̄dictorum Conclavistarum desu- per clausulas generales idem importantes mentio, seu per molestatæ audeant, seu p̄sumant, ac etiam decernentes donationes, etiam per viam testamenti, & codicillo, rum per ipsos Conclavistas de eorum bonis hujusmodi tempe & perpetuā validas & efficaces existere.

Quibus inter alia caveri dicitur expressè, quod beneficia

pro temporē existētibus S.R.E. Camerario & Thesaurario, qualificatis, & oriundis ex certis locis, ac trium Ordinatibus, Clericis Camerariorum nostrarū Apol. & quibusvis num., & militiarum exprestè professis confetti, & com- aliis spoliis hujusmodi Collektoribus & Subcolle- toribus, necnon Militiarum p̄dictarum Officialibus, de illis, eorumque totis tenoribus speciali, specifica, aut procuratoribus, ne in hujusmodi bona manus appo- nant, neque hæredes p̄dictorum Conclavistarum desu- per clausulas generales idem importantes mentio, seu per molestatæ audeant, seu p̄sumant, ac etiam decernentes donationes, etiam per viam testamenti, & codicillo, rum per ipsos Conclavistas de eorum bonis hujusmodi tempe & perpetuā validas & efficaces existere.

Quibus inter alia caveri dicitur expressè, quod beneficia

pro temporē existētibus S.R.E. Camerario & Thesaurario, qualificatis, & oriundis ex certis locis, ac trium Ordinatibus, Clericis Camerariorum nostrarū Apol. & quibusvis num., & militiarum exprestè professis confetti, & com- aliis spoliis hujusmodi Collektoribus & Subcolle- toribus, necnon Militiarum p̄dictarum Officialibus, de illis, eorumque totis tenoribus speciali, specifica, aut procuratoribus, ne in hujusmodi bona manus appo- nant, neque hæredes p̄dictorum Conclavistarum desu- per clausulas generales idem importantes mentio, seu per molestatæ audeant, seu p̄sumant, ac etiam decernentes donationes, etiam per viam testamenti, & codicillo, rum per ipsos Conclavistas de eorum bonis hujusmodi tempe & perpetuā validas & efficaces existere.

Quibus inter alia caveri dicitur expressè, quod beneficia

pro temporē existētibus S.R.E. Camerario & Thesaurario, qualificatis, & oriundis ex certis locis, ac trium Ordinatibus, Clericis Camerariorum nostrarū Apol. & quibusvis num., & militiarum exprestè professis confetti, & com- aliis spoliis hujusmodi Collektoribus & Subcolle- toribus, necnon Militiarum p̄dictarum Officialibus, de illis, eorumque totis tenoribus speciali, specifica, aut procuratoribus, ne in hujusmodi bona manus appo- nant, neque hæredes p̄dictorum Conclavistarum desu- per clausulas generales idem importantes mentio, seu per molestatæ audeant, seu p̄sumant, ac etiam decernentes donationes, etiam per viam testamenti, & codicillo, rum per ipsos Conclavistas de eorum bonis hujusmodi tempe & perpetuā validas & efficaces existere.

Quibus inter alia caveri dicitur expressè, quod beneficia

pro temporē existētibus S.R.E. Camerario & Thesaurario, qualificatis, & oriundis ex certis locis, ac trium Ordinatibus, Clericis Camerariorum nostrarū Apol. & quibusvis num., & militiarum exprestè professis confetti, & com- aliis spoliis hujusmodi Collektoribus & Subcolle- toribus, necnon Militiarum p̄dictarum Officialibus, de illis, eorumque totis tenoribus speciali, specifica, aut procuratoribus, ne in hujusmodi bona manus appo- nant, neque hæredes p̄dictorum Conclavistarum desu- per clausulas generales idem importantes mentio, seu per molestatæ audeant, seu p̄sumant, ac etiam decernentes donationes, etiam per viam testamenti, & codicillo, rum per ipsos Conclavistas de eorum bonis hujusmodi tempe & perpetuā validas & efficaces existere.

Quibus inter alia caveri dicitur expressè, quod beneficia

pro temporē existētibus S.R.E. Camerario & Thesaurario, qualificatis, & oriundis ex certis locis, ac trium Ordinatibus, Clericis Camerariorum nostrarū Apol. & quibusvis num., & militiarum exprestè professis confetti, & com- aliis spoliis hujusmodi Collektoribus & Subcolle- toribus, necnon Militiarum p̄dictarum Officialibus, de illis, eorumque totis tenoribus speciali, specifica, aut procuratoribus, ne in hujusmodi bona manus appo- nant, neque hæredes p̄dictorum Conclavistarum desu- per clausulas generales idem importantes mentio, seu per molestatæ audeant, seu p̄sumant, ac etiam decernentes donationes, etiam per viam testamenti, & codicillo, rum per ipsos Conclavistas de eorum bonis hujusmodi tempe & perpetuā validas & efficaces existere.

Quibus inter alia caveri dicitur expressè, quod beneficia

pro temporē existētibus S.R.E. Camerario & Thesaurario, qualificatis, & oriundis ex certis locis, ac trium Ordinatibus, Clericis Camerariorum nostrarū Apol. & quibusvis num., & militiarum exprestè professis confetti, & com- aliis spoliis hujusmodi Collektoribus & Subcolle- toribus, necnon Militiarum p̄dictarum Officialibus, de illis, eorumque totis tenoribus speciali, specifica, aut procuratoribus, ne in hujusmodi bona manus appo- nant, neque hæredes p̄dictorum Conclavistarum desu- per clausulas generales idem importantes mentio, seu per molestatæ audeant, seu p̄sumant, ac etiam decernentes donationes, etiam per viam testamenti, & codicillo, rum per ipsos Conclavistas de eorum bonis hujusmodi tempe & perpetuā validas & efficaces existere.

Quibus inter alia caveri dicitur expressè, quod beneficia

pro temporē existētibus S.R.E. Camerario & Thesaurario, qualificatis, & oriundis ex certis locis, ac trium Ordinatibus, Clericis Camerariorum nostrarū Apol. & quibusvis num., & militiarum exprestè professis confetti, & com- aliis spoliis hujusmodi Collektoribus & Subcolle- toribus, necnon Militiarum p̄dictarum Officialibus, de illis, eorumque totis tenoribus speciali, specifica, aut procuratoribus, ne in hujusmodi bona manus appo- nant, neque hæredes p̄dictorum Conclavistarum desu- per clausulas generales idem importantes mentio, seu per molestatæ audeant, seu p̄sumant, ac etiam decernentes donationes, etiam per viam testamenti, & codicillo, rum per ipsos Conclavistas de eorum bonis hujusmodi tempe & perpetuā validas & efficaces existere.

Quibus inter alia caveri dicitur expressè, quod beneficia

pro temporē existētibus S.R.E. Camerario & Thesaurario, qualificatis, & oriundis ex certis locis, ac trium Ordinatibus, Clericis Camerariorum nostrarū Apol. & quibusvis num., & militiarum exprestè professis confetti, & com- aliis spoliis hujusmodi Collektoribus & Subcolle- toribus, necnon Militiarum p̄dictarum Officialibus, de illis, eorumque totis tenoribus speciali, specifica, aut procuratoribus, ne in hujusmodi bona manus appo- nant, neque hæredes p̄dictorum Conclavistarum desu- per clausulas generales idem importantes mentio, seu per molestatæ audeant, seu p̄sumant, ac etiam decernentes donationes, etiam per viam testamenti, & codicillo, rum per ipsos Conclavistas de eorum bonis hujusmodi tempe & perpetuā validas & efficaces existere.

Quibus inter alia caveri dicitur expressè, quod beneficia

pro temporē existētibus S.R.E. Camerario & Thesaurario, qualificatis, & oriundis ex certis locis, ac trium Ordinatibus, Clericis Camerariorum nostrarū Apol. & quibusvis num., & militiarum exprestè professis confetti, & com- aliis spoliis hujusmodi Collektoribus & Subcolle- toribus, necnon Militiarum p̄dictarum Officialibus, de illis, eorumque totis tenoribus speciali, specifica, aut procuratoribus, ne in hujusmodi bona manus appo- nant, neque hæredes p̄dictorum Conclavistarum desu- per clausulas generales idem importantes mentio, seu per molestatæ audeant, seu p̄sumant, ac etiam decernentes donationes, etiam per viam testamenti, & codicillo, rum per ipsos Conclavistas de eorum bonis hujusmodi tempe & perpetuā validas & efficaces existere.

Quibus inter alia caveri dicitur expressè, quod beneficia

pro temporē existētibus S.R.E. Camerario & Thesaurario, qualificatis, & oriundis ex certis locis, ac trium Ordinatibus, Clericis Camerariorum nostrarū Apol. & quibusvis num., & militiarum exprestè professis confetti, & com- aliis spoliis hujusmodi Collektoribus & Subcolle- toribus, necnon Militiarum p̄dictarum Officialibus, de illis, eorumque totis tenoribus speciali, specifica, aut procuratoribus, ne in hujusmodi bona manus appo- nant, neque hæredes p̄dictorum Conclavistarum desu- per clausulas generales idem importantes mentio, seu per molestatæ audeant, seu p̄sumant, ac etiam decernentes donationes, etiam per viam testamenti, & codicillo, rum per ipsos Conclavistas de eorum bonis hujusmodi tempe & perpetuā validas & efficaces existere.